Томская область
Верхнекетский район
Совет Клюквинского сельского поселения
п. Клюквинка

	      ноября 2018 года
	  № проект

РЕШЕНИЕ
О проекте местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год (1-е чтение)

Рассмотрев проект бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год в первом чтении,

Совет Клюквинского сельского поселения
решил:

1. Одобрить проект местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год в первом чтении согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14.
1. Обнародовать означенный проект бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год для его дальнейшего обсуждения населением Клюквинского сельского поселения посредством размещения на информационном стенде в помещении Администрации Клюквинского сельского поселения, в читальном зале библиотеки п.Клюквинка, на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
1.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
1. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на и.о. Главы Клюквинского сельского поселения Соловьеву А.Г.

Председатель Совета Клюквинского
сельского поселения                                                          __________ Ю.М. Мухачев